監査部 監査部

i事業推進室 i事業推進室

経営企画部 経営企画部

総務部 総務部

経理部 経理部

マーケティング戦略部（新設）

ＪＲ部 ＪＲ部

取締役会 営業開発部 取締役会 営業開発部

社長 東海地域営業部 社長 東海地域営業部

企画マーケティング部 (企画マーケティング部廃止）

媒体部 媒体部

デジタルソリューション部 デジタルソリューション部

制作部 制作部

出版・文化事業部 出版・文化事業部

交通広告部 交通広告部

西日本事業部（新設）

静岡支社 静岡支社

京都支社 (京都支社廃止） ※西日本事業部に統合

関西支社 (関西支社廃止） ※西日本事業部に統合

【 現　行 】 【 改正後 】

２０２４年６月吉日

各 位

株式会社ジェイアール東海エージェンシー

組織改正等のお知らせ

謹啓

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は 7月１日より、会社名（商号）を変更するとともに、社内の横断的な情報連

携の統括・推進と西日本方面全域の収益拡大を目的として、下記のとおり部門の新設および

統廃合を実施することといたしました。

今後とも業務の充実に一層努めますので、何卒ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます。

敬白

記

１．新体制への移行日   ２０２４年７月１日

２．新会社名（商号）   株式会社ＪＲ東海エージェンシー

３．組織改正の概要

４．新部門の連絡先

旧部門名 新部門名 回線種別 ＮＴＴ

企画マーケティング部 マーケティング戦略部

電話（東京）

電話（名古屋）

03-6688-5009

052-566-3312

ＦＡＸ（東京）

ＦＡＸ（名古屋）

03-6688-5221

052-566-3326

京都支社

西日本事業部

電話 075-585-5212

関西支社 ＦＡＸ 075-585-5774

以 上

【お問合せ先】

                          総務部 03-6688-5599